



NZ.801.13.2024/ZP-585

Katowice, dnia 10.10.2024 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320 tj.), dalej „ustawa Pzp”, na realizację zadania pn.: „*Adaptacja sal lekcyjnych na potrzeby nowych pracowni zawodowych w ramach projektu „Jestem zawodowcem 3.0 - rozwój kształcenia zawodowego poprzez kursy dla uczniów i nauczycieli oraz wsparcie praktycznej nauki zawodu” w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 3 im. Edwarda Abramowskiego w Katowicach*”, numer sprawy ZP/585/2024.

Działając w trybie przepisu art. 284 ust. 4 ustawy Pzp, w związku z zapytaniami do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie 1:

W każdej z sal mają być zamontowane szafy na pomoce naukowe o głębokości 50cm i wys. 3,0m, natomiast z przedmiaru wynika że w każdej sali jest szafa o powierzchni frontu 12,0m² (czyli 4,0 szer. x 3,0 wys.). Aby można było wycenić takie szafy proszę o doprecyzowanie, ile ma być drzwi i o jakich wymiarach w szafie na jednej sali, ile ma być półek i o jakich wymiarach, oraz czy to ma być szafa w stałej zabudowie, czy kilka szaf zestawionych, proszę o szkic przykładowy takiej szafy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem szaf.

Poniżej ogólna charakterystyka wymagań Zamawiającego dotyczących szafy na pomoce naukowe:

- szafa na wymiar, do zabudowy
- szafa z płyty meblowej laminowana gr.18mm, wysokość mebla – 300,0 cm, szerokość 400,0 cm, głębokość 50,0 cm
- drzwi do szafy – czteroskrzydłowe, jednolite na całą wysokość szafy zamykane na zamek patentowy,
- 6 półek z płyty meblowej
- cokół szafy – wysokość 10 cm
- kolor płyty dostosowany do koloru pozostałych mebli;

Ostateczny projekt warsztatowy szaf, należy zatwierdzić z Zamawiającym.

Pytanie 2:

W opisie oraz w przedmiarach brak jest pozycji szpachlowania, a powinna być ze względu, że będą wykonywane bruzdy pod instalacje ora będzie ich zaprawianie, proszę o wypowiedź czy w wycenie uwzględnić szpachlowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy przyjąć szpachlowanie oraz gładź.

Pytanie 3:

W przedmiarach jest ujęty demontaż i ponowny montaż grzejników, proszę o informację czy grzejniki posiadają zawory na zasilaniu i powrotach, czy należy uwzględnić w wycenie również spuszczenie i napełnianie zładu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć spuszczenie i napełnianie zładu oraz zakup zaworów.

Pytanie 4:

Na końcu w opisie przedmiotu zamówienia w uwagach w pkt 7 jest napisane, że należy wykonać oznaczenia drzwi w formie panelów z płyty laminatu, a w przedmiarach jest brak takiej pozycji. Czy należy je wyceniać, jeśli tak to proszę o podanie ich szerokości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznaczenia drzwi w formie panelów z płyty laminatu nie wchodzą w zakres zadania.

Pytanie 5:

Proszę o wypowiedź w jakich godzinach będzie możliwe wykonywanie robót, oraz czy inwestor przekaże wszystkie 9 sal do remontu jednocześnie, czy będzie przekazywał je sukcesywnie.

Odpowiedź:

Prace będzie można wykonywać w takich godzinach, aby głośne roboty NIE były wykonywane w trakcie trwania zajęć dydaktycznych (7:30 - 17:00).

Prace można wykonywać również w weekendy z wyjątkiem: 23-24 listopada i 7-8 grudnia w roku 2024. Zamawiający w pierwszej kolejności udostępni sale nr 14, 15, 20 na parterze budynku. Po odebraniu i oddaniu do użytku sal lekcyjnych na parterze Zamawiający udostępni wykonawcy pozostałe sześć sal znajdujących się na piętrze, tj. sale nr 1, 2, 3, 4, 5 i 9.

Pytanie 6:

Proszę o dostarczenie rysunku szafy na pomoce naukowe, gdyż z samego opisu nie da się rzetelnie wycenić. Brak jest informacji o ilości i wymiarach drzwi, brak jest informacji o ilości i wymiarach półek, brak jest informacji czy szafa jest w jednej stałej zabudowie od podłogi do sufitu czy jest to zestaw szaf?

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 1

Pytanie 7:

Z opisu wynika że należy demontować i ponownie montować grzejniki, proszę o informację czy grzejniki posiadają sprawne zawory na zasilaniu i powrocie, czy należy również wycenić spuszczenie i napełnianie zładu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć spuszczenie i napełnianie zładu oraz zakup zaworów.

Pytanie 8:

Z opisu wynika że będą wykonywane bruzdy pod instalacje oraz będą uzupełniane fragmenty tynków co wskazuje na konieczność ujednoczenia faktury tynków poprzez wykonanie gładzi gipsowych, a w przedmiarach brak jest pozycji wykonywania gładzi - czy należy je wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy przyjąć szpachlowanie oraz gładź.

Należy przyjąć gładzie gipsowe w celu ujednoczenia faktury tynków.

Pytanie 9:

W opisie w uwagach pkt 7 jest napisane że należy wykonać oznaczenia sal poprzez panele z płyty laminatu, a w przedmiarach jest brak takiej pozycji - czy wyceniać te panele, jeśli tak to proszę podać ich grubość i szerokość?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznaczenia drzwi w formie panelów z płyty laminatu nie wchodzą w zakres zadania.

Pytanie 10:

Proszę o informację w jakich godzinach będzie możliwe wykonywanie robót, bo w opisie jest napisane że prace należy wykonać w czasie wolnym od zajęć?

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 5.

Pytanie 11:

Proszę o informację czy zamawiający przekaże wszystkie 9 sal jednocześnie do remontu czy będzie udostępniał je sukcesywnie, jeśli tak to po ile sal będzie przekazywał.

Odpowiedzi na powyższe pytania są niezbędne do prawidłowej wyceny

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 5.

Pytanie 12:

Prosimy o wyjaśnienie czy mają to być rolety w kasetach z prowadnicami czy wolnowiszące oraz jaki rodzaj tkaniny (np. screen, czy jakaś konkretna przezierność ? itp.) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rolety mają być zaciemniające, wewnętrzne w kasetach, z prowadnicami, tkanina typu screen. Kolor do ustalenia z Zamawiającym.

Pytanie 13:

Jeżeli chodzi o sterowanie czy mają być podziały na sekcje, ustawienia grupowe ? Czego oczekuje Inwestor od sterowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rolety dla każdego otworu okiennego mają być sterowane indywidualnie.

Pytanie 14:

Prosimy o załączenie zestawienia stolarki drzwiowej. Prosimy o dokładne wyjaśnienie jaka ma być powierzchnia skrzydła, oklejana laminatem CPL 0,2mm czy 0,7mm czy HPL 1 czy 2 mm? Prosimy o potwierdzenie czy ościeżnica ma być stalowa , a nie obejmująca oraz o podanie koloru drzwi o ościeżnic.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi mają być oklejone laminatem HPL 1,0 mm, ościeżnica- stalowa, kolor drzwi i ościeżnic – grafitowy.

Zestawienie stolarki drzwi stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 15:

Inwestor pisze w Rozwiązaniach projektowych, że przewidziano montaż nowych pomocy naukowych (tablice dydaktyczne, monitory interaktywne, projektory i ekrany). Prosimy o szczegółowe zestawienie tego typu wyposażenia wraz z ich parametrami technicznymi !

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż pomocy naukowych nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 16:

Inwestor piszę, że w klasach przewidziano nowe szafy na pomoce naukowe ! Prosimy o szczegółowe rysunki projektowe szaf ! (szafa szafie nie równa)

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 1.

Pytanie 17:

Czy meble takie jak, biurka pod stanowiska komputerowe wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa biurek pod stanowiska komputerowe nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 18:

Czy w Sali nr 9 należy wymienić tylko jedno drzwi czy dwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w sali nr 9 należy wymienić 2 sztuki drzwi.

Pytanie 19:

Przy przewidują Państwo przedłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 09.10 br. zamieścił na stronie postępowania komunikat o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia 18.10 br.

Pytanie 20:

W specyfikacji technicznej, w pkt. 2.1 wymieniony jest m.in. router (brak w przedmiarze) oraz serwer - proszę o potwierdzenie czy dostawa wyżej wymienionych urządzenia wchodzi w zakres przetargu?

Ponadto:

- proszę o wskazanie miejsca gdzie w/w urządzenia mają zostać zamontowane (brak na rysunkach).
- proszę o podanie więcej danych dotyczących serwera.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że router nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Serwer wchodzi w zakres zadania, zgodnie z przedmiarem robót instalacji elektrycznych - pozycja 9.4.4

- sala 15 i zgodnie z zestawieniem materiałów sala 15 poz. 11:

Serwer do zabudowy w szafie RACK 19". Możliwość obsługi sieci wewnątrz szkolnej - 20 pracowni (praca w domenie).

- procesor 8 rdzeni/16wątków, cache 24MB, magistrala 16GT/s
- pamięć RAM - 16GB UDIMM, 5600MT/s ECC
- dysk twardy - 8TB 7.2 RPM SATA 6Gbps 512e 3.5"

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielnie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Załącznik nr 1 – Zestawienie stolarki drzwiowej

Z up. Dyrektora CUW - *Adelajda Bella*

Rozdzielnik:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice